
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

На 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

" f f " -гсчунЛ 2018 г. № 9па. 
г. Губкин 

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинскогогородского 
округа от 17 ноября 2014 г, 
№ 2552-па 

В связи с кадровыми изменениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Внести изменения в постановление администрации Губкинского город-
ского округа от 17 ноября 2014 г. № 2552-па «О комиссии по соблюдению тре-
бований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулирова-
нию конфликта интересов в администрации Губкинского городского округа» 
(в редакции постановлений администрации от 15 сентября 2015г. № 1827-па, 
от 26 февраля 2016г. № 294-ria, от 4 декабря 2017г. № 1876-па): 

- в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в админист-
рации Губкинского городского округа, утвержденный вышеуказанным поста-
новлением: 

а) вывести из состава комиссии Степанову Наталью Николаевну; 
б) ввести в состав комиссии: 

Лашину - и.о. начальника отдела муниципальной службы и 
Гали ну Ни колаевну кадров 

- в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному по-
ведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
администрации Губкинского городского округа, утвержденное вышеуказанным 
постановлением: 



а) пункт 21 раздела 3 изложить в следующей редакции: 
«21. Уведомление, указанное в подпункте «г» пункта 14 настоящего Поло-

жения, как правило, рассматривается на очередном (плановом) заседании комис-
сии.»; 

б) абзац первый пункта 30 раздела 3 изложить в следующей редакции: 
«30. По итогам рассмотрения вопроса, указанного в подпункте «г» пункта 

14 настоящего Положения, комиссия принимает в отношении гражданина, заме-
щавшего должность муниципальной службы в органе местного самоуправления, 
одно из следующих решений:». 

Первый заместитель главы администрации^/ ; 
руководитель аппарата администрации / > ч v Хи .Н .Черенков 

i s* г- ~ \о ГД р V Ьщт Ь ; о | 
\ ^ ОТ,дел 


